
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 23 de gener de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llis-
tes provisionals de persones admeses i excloses i l’òrgan 
tècnic de selecció de les proves selectives d’accés al grup 
A, subgrup A1, sector d’administració especial, categoria 
de tècnic o tècnica superior en l’Àrea d’Emprenedoria, 
mitjançant el sistema de concurs oposició (codi: 2023/P/
FC/C/8). [2024/702]

RESOLUCIÓN de 23 de enero de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas y el órga-
no técnico de selección de las pruebas selectivas de acce-
so al grupo A, subgrupo A1, sector administración espe-
cial, categoría de técnico o técnica superior en el Área de 
Emprendimiento, por el sistema de concurso-oposición 
(código: 2023/P/FC/C/8). [2024/702]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocato-
ria de 29 de noviembre de 2023 por la que se convocan pruebas selecti-
vas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo A, subgrupo A1, 
sector administración especial, categoría de técnico o técnica superior 
en el área de emprendimiento, por el sistema de concurso-oposición, 
resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta Resolución, con expresión de las cau-
sas de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, confor-
me al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tra-

mitación electrónica de la Universitat Politècnica de València (Presen-
tación solicitud genérica – SOLGEN) en la siguiente dirección web:  
https://sede.upv.es.

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 23 de enero de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Camps Cardona, Nuria ****669**

Chordá Sancho, José Vicente ****973**

Coquillat Mora, Carlos ****917**

Esplugues Aleixandre, M. Inmaculada ****225**

Estruch Montaner, M. Amparo ****597**

Fernández Chaparro, Aida ****907**

Garcia Burguera, Jessica ****846**

García Suárez, Carlos ****168**

Guillen Servent, Maria Del Pilar ****605**

Honrubia Arlandis, Miguel Angel ****130**

Hurtado Vieira, Camila ****879**

Izquierdo Sicilia, José M. ****742**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convo-
catòria de 29 de novembre de 2023, per la qual es convoquen proves 
selectives de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, sub-
grup A1, sector d’administració especial, categoria de tècnic o tècnica 
superior en l’àrea d’emprenedoria, mitjançant el sistema de concurs 
oposició, resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la inadmissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present Resolu-
ció en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’arti-
cle 68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja 
motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions hauran de realitzar-se l’entorn de tra-

mitació electrònica de la Universitat Politècnica de València (Presenta-
ció sol·licitud genèrica – SOLGEN) en la següent adreça web https://
sede.upv.es.

Quart
Fer pública la composició de l’òrgan tècnic de selecció titular i 

suplent, d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selec-
tives, tal com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 23 de gener de 2024.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Camps Cardona, Nuria ****669**

Chordá Sancho, José Vicente ****973**

Coquillat Mora, Carlos ****917**

Esplugues Aleixandre, M. Inmaculada ****225**

Estruch Montaner, M. Amparo ****597**

Fernández Chaparro, Aida ****907**

Garcia Burguera, Jessica ****846**

García Suárez, Carlos ****168**

Guillen Servent, Maria Del Pilar ****605**

Honrubia Arlandis, Miguel Angel ****130**

Hurtado Vieira, Camila ****879**

Izquierdo Sicilia, José M. ****742**



Julio Escriva, Maria Teresa ****800**

Lucas Del Rosal, Alexandra ****930**

Marques Guijarro, Francisco ****305**

Martinez Cataluña, Laia ****296**

Martínez Jiménez, David ****217**

Mestre Camarena, Noemi ****274**

Navarro Biosca, David ****253**

Olaya Pérez, Tamara ****041**

Olmos Alabau, Salvador ****551**

Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576**

Pedros Cayo, Lorena ****903**

Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342**

Prima Garcia, Helena ****234**

Stuyck Pons, Cristina ****819**

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de 
exclusión

Benlloch Fornés, Yolanda M.ª ****757** 56

Gala Abad, Carlos ****048** 56

García Salmerón, Antonio ****127** 56

Jiménez Arribas, Irene ****854** 57

Muñoz Polo, Alicia ****217** 56

Puig Hervas, Maria Trinidad ****938** 56

Vargas López, Carolina ****696** 57

Vergara Gandia, Marta ****270** 9

Motivos de exclusión:
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida
56. No presentar documentación acreditativa de la exención o boni-

ficación de tasas
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente 

estar en posesión de la titulación de acceso exigida en la convocatoria

ANEXO II

Tribunal titular:

Presidente
José Alberto Conejero Casares, funcionario de carrera, 
catedrático de universidad de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal primera María Márquez Gómez, funcionaria de carrera, técnica 
superior de la Universitat Politècnica de València

Vocal segunda
María José Ramírez Sellens, funcionaria de carrera, 
técnica superior de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercero Israel Griol Barres, funcionario de carrera, técnico 
superior de la Universitat Politècnica de València

Vocal cuarto Julián Talón Renuncio, funcionario de carrera, técnico 
superior de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplente:

Presidente
Salvador Coll Arnau, funcionario de carrera, profesor 
titular de universidad de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal primera
Ester Giménez Carbó, funcionaria de carrera, profesora 
titular de universidad de la Universitat Politècnica de 
València

Julio Escriva, Maria Teresa ****800**

Lucas Del Rosal, Alexandra ****930**

Marques Guijarro, Francisco ****305**

Martinez Cataluña, Laia ****296**

Martínez Jiménez, David ****217**

Mestre Camarena, Noemi ****274**

Navarro Biosca, David ****253**

Olaya Pérez, Tamara ****041**

Olmos Alabau, Salvador ****551**

Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576**

Pedros Cayo, Lorena ****903**

Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342**

Prima Garcia, Helena ****234**

Stuyck Pons, Cristina ****819**

Llistat provisional de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius 
d’exclusió

Benlloch Fornés, Yolanda M. ****757** 56

Gala Abad, Carlos ****048** 56

García Salmerón, Antonio ****127** 56

Jiménez Arribas, Irene ****854** 57

Muñoz Polo, Alicia ****217** 56

Puig Hervas, Maria Trinidad ****938** 56

Vargas López, Carolina ****696** 57

Vergara Gandia, Marta ****270** 9

Motius d’exclusió:
9. Per no estar en possessió titulació exigida
56. No presentar documentació acreditativa de l’exempció o boni-

ficació de taxes
57. La titulació indicada en la seua sol·licitud no implica necessària-

ment estar en possessió de la titulació d’accés exigida en la convocatòria

ANNEX II

Tribunal titular:

President
José Alberto Conejero Casares, funcionari de carrera, 
catedràtic d’universitat de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal primera María Márquez Gómez, funcionària de carrera, tècnica 
superior de la Universitat Politècnica de València

Vocal segona
María José Ramírez Sellens, funcionària de carrera, 
tècnica superior de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercer Israel Griol Barres, funcionari de carrera, tècnic superior 
de la Universitat Politècnica de València

Vocal quart Julián Talón Renuncio, funcionari de carrera, tècnic 
superior de la Universitat Politècnica de València

Tribunal suplent:

President
Salvador Coll Arnau, funcionari de carrera, professor 
titular d’universitat de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal primera
Ester Giménez Carbó, funcionària de carrera, professora 
titular d’universitat de la Universitat Politècnica de 
València



Vocal segunda
Lourdes Canós Darós, funcionaria de carrera, 
catedrática de universidad de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal tercera Lucía Pérez Blanco, funcionaria de carrera, técnica 
superior de la Universitat Politècnica de València

Vocal cuarto
Daniel Martínez Aceves, funcionario de carrera, 
técnico superior de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segona
Lourdes Canós Darós, funcionària de carrera, 
catedràtica d’universitat de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal tercera Lucía Pérez Blanco, funcionària de carrera, tècnica 
superior de la Universitat Politècnica de València

Vocal quart Daniel Martínez Aceves, funcionari de carrera, tècnic 
superior de la Universitat Politècnica de València




		2024-01-30T14:14:14+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




